

## Basiclab Capillus, szampon do włosów suchych, 300 ml



Cena: 38,89 zł

### Opis słownikowy

Marka	Basiclab
Postać	szampon
Producent	New Approach Sp. z o.o.
Rejestracja	Kosmetyk

### Opis produktu

### Informacje podstawowe Basiclab Capillus, szampon do włosów suchych, 300 ml

BasicLab Capillus to wysoko wyspecjalizowana gama szamponów i odżywek odpowiadających na potrzeby różnych rodzajów włosów i skóry głowy. Priorytetem gamy jest zapewnienie skuteczności, bezpieczeństwa i tolerancji, dlatego też wszystkie dermokosmetyki przechodzą niezbędne badania fizykochemiczne, mikrobiologiczne i dermatologiczne.

### Skład Basiclab Capillus, szampon do włosów suchych, 300 ml

Aqua, Disodium Laureth Sulfosuccinate, Cocamidopropyl Betaine, Triethanolamine, Citric Acid, Lauryl Glucoside, Glycerin, Acrylates Copolymer, Coco-Glucoside, Glycol Distearate, Polyquaternium-10, Panthenol, Niacinamide, Argania Spinosa Kernel Oil, Cocos Nucifera (Coconut) Oil, Simmondsia Chinensis (Jojoba) Seed Oil, Hydrolyzed Silk, Zinc Gluconate, Copper Gluconate, Magnesium Aspartate, Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride, Laureth-2, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Parfum.

### Działanie Basiclab Capillus, szampon do włosów suchych, 300 ml

Kompleks minerałów: magnezu, cynku i miedzi dzięki synergistycznemu działaniu zwiększa oddychanie komórkowe o 45% po 1H. Metabolizm komórkowy zostaje przyspieszony o 34% po 6 H. Kompleks podnosi również skuteczność pozostałych składników aktywnych, którym towarzyszy w specjalistycznych formułach.

Pantenol wraz z gliceryną roślinną wspomaga utrzymywanie wody, uelastycznia i kondycjonuje włosy. Jednocześnie niwelując wszelkie podrażnienia.

Niacynamid skutecznie nawilża i odżywia włókno włosa dzięki czemu włosy są błyszczące i zdrowe.

Olej arganowy tworzy na powierzchni włosów natłuszczającą, wygładzającą, odżywczą i zmiękczającą warstwę ochronną, która zapobiega odparowywaniu wilgoci i działa ochronnie. Dzięki czemu skutecznie zapobiega łamliwości włosów.

Olej kokosowy zmiękcza, odżywia i nadaje połysk włosom. Dodatkowo pełni funkcję ochronną przed słońcem, ponieważ jest naturalnym filtrem przeciwsłonecznym.

Olej jojoba odżywia i wygładza strukturę łodygi włosa zapobiegając odparowywaniu wilgoci. Chroni włosy przed wiatrem, mrozem czy słońcem. Dzięki działaniu wzmacniająco-pogrubiającemu, włosy w końcu wyglądają zdrowo.

Hydrolizat protein jedwabiu to substancja filmotwórcza i antystatyczna. Zmiękcza i wygładza włosy. Przedłużając ich świeżość. Nadaje gęstość i połysk a także wypełnia uszkodzenia w łodydze włosa.

## Dawkowanie Basiclab Capillus, szampon do włosów suchych, 300 ml

Nałożyć na mokre włosy, masować do uzyskania piany i pozostawić przez 3-4 minuty na skórze głowy. Następnie dokładnie spłukać. W przypadku kontaktu z oczami obficie przemyć je wodą.